
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 124 726 137,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  102 186 447,65 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  22 539 689,40 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 130 114 003,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  101 488 604,98 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  28 625 398,27 zł; 

3) plan wydatków na dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 stanowiący 
dotychczasowy załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej Gminy Wieruszów 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały; 

6) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9425



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9425



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr IX/46/2025 z dnia 25.09.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 139 987,72 -39 097,00 0,00 3 100 890,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 493 100,00 -39 097,00 0,00 454 003,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

493 100,00 -39 097,00 0,00 454 003,00

bieżące razem: 5 483 217,26 -39 097,00 0,00 5 444 120,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

majątkowe razem: 12 100 288,37 0,00 0,00 12 100 288,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 924 028,11 0,00 0,00 1 924 028,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 63 992,00 0,00 0,00 63 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9425



majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 2 343 815,90 0,00 78 861,00 2 422 676,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 424 904,13 0,00 78 861,00 1 503 765,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 384 904,13 0,00 78 861,00 1 463 765,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 962,14 0,00 126,05 135 088,19

85395 Pozostała działalność 66 613,98 0,00 126,05 66 740,03

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

353,98 0,00 126,05 480,03

bieżące razem: 90 776 089,02 0,00 78 987,05 90 855 076,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 409 401,03 0,00 0,00 10 409 401,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 310 269,00 0,00 9 885,00 320 154,00

75011 Urzędy wojewódzkie 310 269,00 0,00 9 885,00 320 154,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9425



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

310 269,00 0,00 9 885,00 320 154,00

bieżące razem: 5 813 374,32 0,00 9 885,00 5 823 259,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 124 676 362,00 -39 097,00 88 872,05 124 726 137,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 071 244,64 0,00 0,00 4 071 244,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9425



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr IX/46/2025 z dnia 25.09.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 139 987,72 3 139 987,72 599 556,00 520 360,00 79 196,00 0,00 848 022,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 097,00 -39 097,00 -39 097,00 -39 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100 890,72 3 100 890,72 560 459,00 481 263,00 79 196,00 0,00 848 022,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 493 100,00 493 100,00 493 100,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 097,00 -39 097,00 -39 097,00 -39 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 003,00 454 003,00 454 003,00 454 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 374 524,34 5 435 735,23 2 420 816,70 2 174 056,86 246 759,84 0,00 867 702,00 2 147 216,53 0,00 0,00 11 938 789,11 11 938 789,11 1 924 028,11 0,00 0,00

zmniejszenie -39 097,00 -39 097,00 -39 097,00 -39 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 335 427,34 5 396 638,23 2 381 719,70 2 134 959,86 246 759,84 0,00 867 702,00 2 147 216,53 0,00 0,00 11 938 789,11 11 938 789,11 1 924 028,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 93 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9425



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 916 810,81 1 791 067,21 1 791 067,21 0,00 1 791 067,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 743,60 7 125 743,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 936 810,81 1 811 067,21 1 811 067,21 0,00 1 811 067,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 743,60 7 125 743,60 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 916 810,81 1 791 067,21 1 791 067,21 0,00 1 791 067,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 743,60 7 125 743,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 936 810,81 1 811 067,21 1 811 067,21 0,00 1 811 067,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 743,60 7 125 743,60 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 266 927,50 12 216 869,01 11 796 618,50 9 103 690,00 2 692 928,50 0,00 370 400,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 297 127,50 12 247 069,01 11 826 818,50 9 103 690,00 2 723 128,50 0,00 370 400,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 071 259,51 10 032 201,02 9 955 150,51 8 490 906,00 1 464 244,51 0,00 27 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 101 459,51 10 062 401,02 9 985 350,51 8 490 906,00 1 494 444,51 0,00 27 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 212 800,00 201 800,00 201 800,00 5 000,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 800,00 201 800,00 201 800,00 5 000,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 288 957,68 719 609,40 647 609,40 51 500,00 596 109,40 2 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 569 348,28 569 348,28 411 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 957,68 717 609,40 647 609,40 51 500,00 596 109,40 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 569 348,28 569 348,28 411 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 979 100,00 548 100,00 476 100,00 51 500,00 424 600,00 2 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 411 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 100,00 546 100,00 476 100,00 51 500,00 424 600,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 411 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 718 472,80 46 281 161,25 43 533 714,25 37 081 446,76 6 452 267,49 2 248 320,00 499 127,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 705,00 -56 705,00 -56 705,00 -17 485,00 -39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 566,00 155 566,00 155 066,00 89 816,00 65 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 817 333,80 46 380 022,25 43 632 075,25 37 153 777,76 6 478 297,49 2 248 320,00 499 627,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 778 275,33 24 778 275,33 24 432 369,33 21 518 359,07 2 914 010,26 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 170,00 -34 170,00 -34 170,00 -600,00 -33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 031,00 83 031,00 83 031,00 79 461,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 827 136,33 24 827 136,33 24 481 230,33 21 597 220,07 2 884 010,26 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 671 282,61 7 671 282,61 5 971 091,02 5 228 073,86 743 017,16 1 678 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 701 282,61 7 701 282,61 6 001 091,02 5 228 073,86 773 017,16 1 678 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9425



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 730 223,15 730 223,15 729 971,15 722 262,86 7 708,29 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 223,15 730 223,15 729 471,15 721 762,86 7 708,29 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 095 000,00 1 095 000,00 1 043 322,00 178 322,00 865 000,00 51 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 000,00 1 095 000,00 1 043 322,00 178 322,00 865 000,00 51 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 267 789,78 2 267 789,78 2 261 951,78 1 067 244,20 1 194 707,58 0,00 5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 267 789,78 2 267 789,78 2 261 951,78 1 067 244,20 1 194 707,58 0,00 5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 1 757 355,74 1 757 355,74 1 477 950,33 1 477 950,33 0,00 279 405,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 757 355,74 1 757 355,74 1 477 950,33 1 467 950,33 10 000,00 279 405,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 5 314 313,70 5 314 313,70 5 313 966,70 5 239 874,70 74 092,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 385,00 -1 385,00 -1 385,00 -1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 385,00 1 385,00 1 385,00 555,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 314 313,70 5 314 313,70 5 313 966,70 5 239 044,70 74 922,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 947 989,93 510 678,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 4 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 967 989,93 530 678,38 455 178,38 9 800,00 445 378,38 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 997 942,00 5 997 942,00 5 122 456,00 3 156 468,00 1 965 988,00 0,00 712 212,00 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 994 742,00 5 994 742,00 5 119 256,00 3 156 468,00 1 962 788,00 0,00 712 212,00 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 252 724,00 252 724,00 237 524,00 151 103,00 86 421,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 524,00 249 524,00 234 324,00 151 103,00 83 221,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 174 962,14 154 962,14 70 562,14 42 161,98 28 400,16 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,05 126,05 126,05 126,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 088,19 155 088,19 70 688,19 42 288,03 28 400,16 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9425



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 66 613,98 66 613,98 2 213,98 353,98 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,05 126,05 126,05 126,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 740,03 66 740,03 2 340,03 480,03 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 12 923,00 12 923,00 2 003,00 0,00 2 003,00 6 000,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 923,00 6 923,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 532 530,00 1 532 530,00 1 258 730,00 632 820,00 625 910,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 530,00 1 532 530,00 1 258 730,00 632 820,00 625 910,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 178 987,00 1 178 987,00 905 187,00 504 562,00 400 625,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 987,00 1 178 987,00 905 187,00 504 562,00 400 625,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 901 752,71 8 766 393,47 8 765 393,47 275 546,84 8 489 846,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 359,24 629 359,24 0,00 506 000,00 0,00

zmniejszenie -51 500,00 -51 500,00 -51 500,00 0,00 -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 861 752,71 8 726 393,47 8 725 393,47 275 546,84 8 449 846,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 359,24 629 359,24 0,00 506 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 337 745,00 303 245,00 303 245,00 0,00 303 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 245,00 309 745,00 309 745,00 0,00 309 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 957 419,45 856 298,26 856 298,26 4 506,84 851 791,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 121,19 101 121,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 910 919,45 809 798,26 809 798,26 4 506,84 805 291,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 121,19 101 121,19 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 847 965,35 2 802 415,35 135 055,35 2 000,00 133 055,35 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 855 965,35 2 810 415,35 135 055,35 2 000,00 133 055,35 2 675 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9425



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92108
Filharmonie, orkiestry, chóry  
i kapele

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 173 634,35 128 084,35 118 084,35 2 000,00 116 084,35 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 634,35 126 084,35 118 084,35 2 000,00 116 084,35 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 682 174,54 2 034 436,54 1 717 136,54 702 180,00 1 014 956,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 647 738,00 647 738,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 655 174,54 2 007 436,54 1 717 136,54 702 180,00 1 014 956,54 273 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 647 738,00 647 738,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 368 935,00 368 935,00 52 935,00 0,00 52 935,00 300 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 935,00 341 935,00 52 935,00 0,00 52 935,00 273 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 106 782 337,54 90 125 728,38 80 381 264,87 51 117 813,58 29 263 451,29 5 858 680,00 1 771 659,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 656 609,16 16 150 609,16 450 058,49 506 000,00 0,00

zmniejszenie -155 905,00 -155 905,00 -118 905,00 -17 485,00 -101 420,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 892,05 234 892,05 224 392,05 89 942,05 134 450,00 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 861 324,59 90 204 715,43 80 486 751,92 51 190 270,63 29 296 481,29 5 831 680,00 1 772 159,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 656 609,16 16 150 609,16 450 058,49 506 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 310 269,00 310 269,00 310 269,00 307 852,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 885,00 9 885,00 9 885,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 154,00 320 154,00 320 154,00 317 737,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 310 269,00 310 269,00 310 269,00 307 852,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 885,00 9 885,00 9 885,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 154,00 320 154,00 320 154,00 317 737,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9425



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 813 374,32 5 813 374,32 1 450 944,32 885 915,23 565 029,09 0,00 4 362 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 885,00 9 885,00 9 885,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 823 259,32 5 823 259,32 1 460 829,32 895 800,23 565 029,09 0,00 4 362 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9425



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa

758 75809
Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego na 

przewozy autobusowe
10 000,00

801 80113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

51 678,00

851 85154
Dotacja celowa na organizację zajęć 

wychowawczo-czytelniczych
30 000,00

855 85516

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

921 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 284 408,00 193 805,00

921 92116  Biblioteki 1 179 147,00

Nazwa zadania

010 01095
Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
40 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 1 105 070,59

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego 573 846,00

801 80149 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 279 405,41

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego 238 320,00

851 85153
Dotacje na wydatki w zakresie  zwalczania 

narkomanii
145 000,00

851 85154
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
130 000,00

853 85311 Dotacje na wydatki z zakresu polityki społecznej 20 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/46/2025 z dnia 25.09.2025 r.

DOTACJE DLA  PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9425



855 85516 Dotacja dla żłobka niepublicznego 250 000,00

921 92108 Dotacja na działalność kulturalną 10 000,00

921 92195  Dotacja w zakresie kultury 8 000,00

926 92605
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej
273 000,00

4 660 197,00 0,00 1 171 483,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9425



Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Wydatki bieżace Wydatki majątkowe Wydatki ogółem

010 0,00 17 000,00 17 000,00

01095 Sołectwo Chobanin Chłodny powiew komfortu-klimatyzacja dla ciepła 

społecznych spotkań!

0,00 17 000,00 17 000,00

600 54 785,07 0,00 54 785,07

60016 Sołectwo Górka Wieruszowska Remont drogi 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Kowalówka Wykonanie poboczy i zakup tłucznia 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Mirków Podbudowa terenu pod przystanek 6 100,00 0,00 6 100,00

60016 Sołectwo Mirków Zakup tłucznia 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Sołectwo Pieczyska Zakup tłucznia 8 685,07 0,00 8 685,07

754 139 404,40 97 143,28 236 547,68

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Remiza 3 000,00 0,00 3 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Sala OSP 6 000,00 0,00 6 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup wyposażęnia oraz zestawu biesiadnego dla OSP 4 957,95 0,00 4 957,95

75495 Sołectwo Cieszęcin Remont Sali OSP 20 000,00 0,00 20 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Modernizacja sufitu na Sali OSP Jutrków 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Remont pokrycia dachowego w Sali OSP w Jutrkowie 14 377,34 0,00 14 377,34

75495 Sołectwo Kowalówka Doposażenie kuchni w budynku Sali OSP Cieszęcin 5 129,12 0,00 5 129,12

75495 Sołectwo Kowalówka Remont Sali OSP 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja kuchni w OSP Kuźnica Skakawska 47 379,40 0,00 47 379,40

75495 Sołectwo Lubczyna Modernizacja Sali OSP w miejscoowści Lubczyna 0,00 35 000,00 35 000,00

75495 Sołectwo Mirków Doposażenie sali i kuchni w budynku OSP Mirków 2 751,59 0,00 2 751,59

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/46/2025 z dnia 25.09.2025 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9425



75495 Sołectwo Mirków Zakup paleniska dla OSP 1 000,00 0,00 1 000,00

75495 Sołectwo Pieczyska Modernizacja instalacji elektrycznej OSP 9 600,00 0,00 9 600,00

75495 Sołectwo Pieczyska Zakup i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem terenu 

w miejscowości Pieczyska

0,00 19 600,00 19 600,00

75495 Sołectwo Teklinów Remont pieca w OSP 10 209,00 0,00 10 209,00

75495 Sołectwo Teklinów Utwardzenie powierzchni przy budynku Sali OSP kostką 

brukową

0,00 32 543,28 32 543,28

801 5 416,38 12 600,00 18 016,38

80195 Sołectwo Mirków Zakup klimatyzacji do odziału przedszkolnego w Mirkowie 2 000,00 0,00 2 000,00

80195 Sołectwo Pieczyska Montaż radiowęzła w Szkole Podstawowej w Pieczyskach 0,00 12 600,00 12 600,00

80195 Sołectwo Teklinów Montaż klimatyzacji w SP Teklinów 3 416,38 0,00 3 416,38

900 7 500,00 41 121,19 48 621,19

90004 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja i utrzymanie sprzetu sołeckiego 1 500,00 0,00 1 500,00

90095 Sołectwo Mirków Doposażenie altany na placu zabaw w sołectwie 2 000,00 0,00 2 000,00

90095 Sołectwo Mirków Przeniesienie altany na plac zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

90095 Sołectwo Wyszanów Budowa placu zabaw w miejscowości Wyszanów 0,00 41 121,19 41 121,19

921 66 754,35 45 550,00 112 304,35

92116 Sołectwo Kuźnica Skakawska Zakup moskitiery i szafy dla biblioteki sołeckiej 3 000,00 0,00 3 000,00

92195 Sołectwo Chobanin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 1 600,00 0,00 1 600,00

92195 Sołectwo Cieszęcin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 645,00 0,00 645,00

92195 Sołectwo Górka Wieruszowska Impreza integracyjna+projekt wiaty 8 968,04 0,00 8 968,04

92195 Sołectwo Jutrków Impreza integracyjna/dożynki 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Klatka Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Klatka 0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Sołectwo Kuźnica Skakawska Imprezy integracyjne w sołectwie 5 950,00 0,00 5 950,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Koszty internetu stacjonarnego w świetlicy wiejskiej 550,00 0,00 550,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej 5 450,00 0,00 5 450,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - prace 

brukarskie

0,00 13 550,00 13 550,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zakup tablicy ogloszeń 1 499,90 0,00 1 499,90

92195 Sołectwo Mirków Wydarzenia kulturalne/integracyjne 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9425



92195 Sołectwo Polesie Dystrybucja energii+wydarzenia kulturalne 9 771,84 0,00 9 771,84

92195 Sołectwo Polesie Ocieplenie fundamentów budynku TRP 0,00 12 000,00 12 000,00

92195 Sołectwo Polesie Opłaty za zużycie enregię - budynek TRP 4 771,85 0,00 4 771,85

92195 Sołectwo Teklinów Organizacja imprez okolicznościowych 4 547,72 0,00 4 547,72

92195 Sołectwo Wyszanów Zakup toalety przenośnej+utrzymanie bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00

926 3 118,54 0,00 3 118,54

92695 Sołectwo Klatka Utrzymanie placu rekreacyjnego 1 859,51 0,00 1 859,51

92695 Sołectwo Lubczyna Utrzymanie i estetyka boiska 1 259,03 0,00 1 259,03

276 978,74 213 414,47 490 393,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9425



Dział Rozdział §   Treść Dochody Wydatki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONY ŚRODOWISKA
96 500 96 500

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska

96 500 96 500

I . DOCHODY 96 500

690 Wpływy z różnych opłat 96 500

 II .   WYDATKI  96 500

421 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500

430 Zakup usług pozostałych 80 000

439
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
12 000

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr IX/46/2025 z dnia 25.09.2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ GMINY

NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9425



 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr IX/46/2025 z dnia 25.09.2025 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY    

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    1 463 765,13            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe    1 463 765,13            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

   1 463 765,13            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        7 408,45    1 471 173,58 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00    1 121 003,19 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        3 831,894350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00        7 880,114370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      564 810,724740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      378 193,674750W

        

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00          468,074840W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       89 805,464850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00       76 013,274860W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00       35 169,95 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          178,854350W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       29 344,924750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 388,664850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00          257,524860W

   80104 Przedszkola            0,00      189 387,50 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          714,664350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00        2 547,334370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       65 332,314740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       78 944,094750W

        

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00          238,984840W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       26 960,964850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00       14 649,174860W

   80107 80107            0,00       34 379,94 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           42,254350W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       28 937,014750W

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9425
_______________________________________________________________________________________________________________



WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 379,644850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00           21,044860W

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne            0,00       83 824,55 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       43 515,014350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       34 075,034740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        6 111,244850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00          123,274860W

   80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

       7 408,45        7 408,45 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       7 408,45            0,002080D

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        7 408,454350W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      66 740,03       66 740,03 

   85395 Pozostała działalność       66 740,03       66 740,03 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         480,03            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       64 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          480,034740W

OGÓŁEM    1 537 913,61   1 537 913,61

2

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9425
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IX/46/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-08T11:45:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




